
                                                  

Uchwała Nr 86/VIII/2024 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

 

w  sprawie: wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości  

 
Na  podstawie  art. 18  ust. 2  pkt. 9  lit. a  ustawy   z   dnia  8  marca 1990 roku   

o  samorządzie  gminnym  (j.t. Dz. U. z 2024r. poz. 1465 ze zm.)     

Rada   Miasta  Ciechanów   uchwala,  co  następuje : 

 
 
§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie niezabudowanej nieruchomości stanowiącej  

własność Gminy    Miejskiej  Ciechanów,   położonej  w  Ciechanowie obrębie 
Scalenie,  oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr  4094/16 o pow. 
0,0422 ha 

 

 
§ 2. Wykonanie  uchwały  powierza  się   Prezydentowi  Miasta  Ciechanów. 
 
 
§ 3. Uchwała   wchodzi   w   życie   z   dniem   podjęcia . 
 
 
 
                                                                            

Przewodniczący 
Rady  Miasta  Ciechanów 

 
/-/Michał Jeziółkowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
U Z A S A D N I E N I E  

 
 

Gmina Miejska Ciechanów jest właścicielem niezabudowanej działki 

oznaczonej w ewidencji gruntów m.Ciechanów obręb Scalenie numerem 4094/16  

o powierzchni 0,0422 ha. Dla działki prowadzona jest księga wieczysta 

nr PL1C/00037675/2. 

Dla obszaru, na którym położona jest przedmiotowa działka brak jest 

obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. Zgodnie ze 

studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta 

Ciechanów nieruchomość przeznaczona jest pod zabudowę usługowo-

mieszkaniową. Działka wchodzi w skład gminnego zasobu nieruchomości  

i przeznaczona jest do sprzedaży. Do tut. urzędu wpłynął wniosek o nabycie 

przedmiotowej działki.  

W świetle powyższego zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały.  

  

 

 
Przewodniczący 

Rady  Miasta  Ciechanów 
 

/-/Michał Jeziółkowski 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


